
 
 
 
 

 
 

Bankovní spojení:  

KB Plzeň 

číslo účtu: 34731311/0100 

IČO: 00669695 

E-mail:  

zdravka@zdravka-plzen.cz  

www.zdravka-plzen.cz 

Telefon:  

378 015 111 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, která není zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., zařazená 

do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

ZADAVATEL:  

 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

adresa: Karlovarská 99, 323 00 Plzeň 

statutární zastoupení: Křížová Ivana PhDr., ředitelka školy 

IČO: 00669695 

mail: zdravka@zdravka-plzen.cz 

 

 

Název zakázky: SZŠ a VOŠZ Plzeň – výměna výtahu 

 

Předmětem zakázky jsou práce spojené s výměnou osobního výtahu pro 4 osoby, ve stávající výtahové šachtě o 

rozměrech 1480 x 1170, nosnosti 320 kg, o 4 stanicích v budově školy. Kabina výtahu bude neprůchozí 

s kabinovými dveřmi BUS a šachetními jednokřídlovými dveřmi 800 x 2000 mm. 

Stavební úpravy spočívají především v: 

- demontáži a likvidaci stávajícího výtahu 

- vybourání podstavce pod strojem 

- vybourání stávajících dveří 

- úpravě nástupišť 

- zazdění nových šachetních dveří 

- opravě podlahy bezbariérových nástupišť 

- elektroinstalaci 

- malby výtahové šachty 

Součástí zakázky je také vypracování projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení vybraným 

dodavatelem. 

 

Zadávací dokumentace:  

 

Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva k podání nabídky s přílohami a je k dispozici pro potřeby případných 

dalších účastníků na adrese osoby pověřené organizací soutěže tj.: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň, Ing. Pavla Tesařová tel. 606 727 398, mail: 

tesarova@zdravka-plzen.cz. 

Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10697.html 

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a další informace o 

veřejné zakázce.  

Prohlídku místa plnění je možné provést individuálně, místo je přístupné po domluvě. 

 

Zahájení prací: předpoklad zadavatele: 08/2023 

Dokončení prací: předpoklad zadavatele: 11/2023                                                                           

 

Vzhledem k tomu, že práce budou probíhat souběžně s výukou ve škole, je potřebné počítat s určitým omezením 

především z hlediska hluku a prašnosti. 

 

Místo plnění:  

 

Budova SZŠ a VOŠZ Plzeň, Karlovarská 99, Plzeň. 

O prohlídku místa plnění je možné požádat telefonicky a č. 606727398 – Ing. Tesařová. 

 

mailto:tesarova@zdravka-plzen.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10697.html


 
 
 
 

 
 

Bankovní spojení:  

KB Plzeň 

číslo účtu: 34731311/0100 

IČO: 00669695 

E-mail:  

zdravka@zdravka-plzen.cz  

www.zdravka-plzen.cz 

Telefon:  

378 015 111 

 

 

 

 

Místo pro odevzdání nabídky:  

 

Nabídky se podávají osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených obálkách označených názvem „Zdravotní 

škola – výtah“ a nápisem „neotvírat – soutěž“,  a adresou uchazeče, opatřené na uzavření razítkem, případně 

podpisem uchazeče, na adresu zadavatele tj. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Karlovarská 99, 323 00 Plzeň nejpozději však  21.7.2023 do 10:00 hodin. Pro osobní předání nabídky je 

potřebné si domluvit termín předání s osobou přejímající nabídku tj. na tel. č. : 606727398 – Ing. Tesařová. 

Nabídku lze podat v detailu veřejné zakázky E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10697.html 

 

Obálky s nabídkami budou hodnotící komisí jmenovanou zadavatelem otevřeny bez přítomnosti uchazečů. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

 

1,300.000,- Kč bez DPH 

 

 

Způsob hodnocení nabídek:  

 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Na 1. místě v pořadí hodnocených nabídek se umístí 

uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

Kvalifikaci potřebnou pro plnění předmětu zakázky prokáže uchazeč: 

 

- kopií výpisu z OR, nebo  

- kopií živnostenského listu na provádění staveb – tj. oprávněním    k podnikání. 

 

 

 Krycí list nabídky: 

 

Uchazeč je povinen doplnit údaje do přiloženého krycího listu nabídky. 

 

 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni  

 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne podání nabídky.  

 

 

Další požadavky pro plnění zakázky  

  

Zadavatel nemá žádné specifické požadavky na plnění zakázky. Technické řešení výtahu je limitováno 

stávajícími rozměry výtahové šachty, které jsou 1480 x 1170 mm. 

 

 

Obsah a forma nabídek 

 

Nabídka bude obsahovat :  

 

- krycí list nabídky – viz příloha výzvy 

- požadované doklady k prokázání kvalifikace 

- podepsaný návrh smlouvy dle přiloženého vzoru 

- cenovou nabídku vypracovanou uchazečem 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10697.html


 
 
 
 

 
 

Bankovní spojení:  

KB Plzeň 

číslo účtu: 34731311/0100 

IČO: 00669695 

E-mail:  

zdravka@zdravka-plzen.cz  

www.zdravka-plzen.cz 

Telefon:  

378 015 111 

 

 

 

 

Nabídka bude při podání v listinné formě zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh např. 

tak, že budou listy svázány provlečenou šňůrkou, která bude zajištěna přelepkou s podpisem uchazeče. Nabídku 

lze zajistit i jiným obdobným způsobem. Nabídka nebude obsahovat volné listy, přepisy a opravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek: 

 

Uchazeč odpovídá za úplnost své cenové nabídky a je povinen si případné nejasnosti v zadání  vyjasnit se 

zadavatelem před podáním nabídky. 

 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče potřebné ke kompletnímu splnění zakázky a bude 

rozčleněna na: 

položka č. 1 - cena za práce spojené s vypracováním PD a podáním žádosti o SP 

položka č. 2 – cena za dodání a montáž výtahu 

položka č. 3 – cena za stavební úpravy 

 

celková cena bez DPH 

DPH 21% 

celková cena vč. DPH 

 

 

Platební podmínky: 

 

Provedené práce budou uhrazeny na základě faktur, které budou doloženy soupisem provedených prací a 

dodávek za fakturační období. Případný požadavek zhotovitele na poskytnutí zálohy (zadání výtahu do výroby) 

budou smluvní strany řešit samostatně. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňového 

dokladu je min. 21 dnů. 

 

Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podávání 

nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. Uchazeči nevzniká 

nárok na  úhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

  

Požadavek  zadavatele 

 

V případě, že nemůžete z kapacitních, nebo jiných důvodů podat nabídku, oznamte tuto skutečnost neprodleně 

zadavateli.  

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                             PhDr. Ivana Křížová 

                                                                                                                ředitelka školy 

                                                                                                              

 

 

V Plzni dne 13.7.2023   

 

 

Přílohy: krycí list nabídky, vzor smlouvy o dílo 


		2023-07-13T11:39:30+0200
	PhDr. Ivana Křížová


	



